
令和元年 10 月吉日 

お客様 各位 

丸亀テニスクラブ 

支配人 尾﨑泰久 

 

 営業時間(金曜日)変更のお知らせ  

 

拝啓 貴社いよいよご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

さて、この度スクールのクラス縮小により下記の通り営業時間を変更させていただくこ

ととなりましたのでご案内申し上げます。 

誠に勝手ではございますが、ご理解を賜り、何卒ご了承いただきますよう宜しくお願い

申し上げます。 

敬具  

 

記 

 

変更日：令和元年１１月１日(金)より 

クラブハウス営業時間：９：００～２２：００ 

レンタルコート利用時間：９：３０～２２：００ 

 

 

 

以上 


